dėl anksčiau nenumatytų nuo Paslaugų teikėjo nepriklausančių aplinkybių, siekiant užtikrinti pagal pirminį pirkimą įsigytų paslaugų sąveikumo reikalavimus, būtina papildomas paslaugas įsigyti iš to paties tiekėjo;
D. Papildomų Paslaugų vertė sudaro 2456,40 Eur be PVM (du tūkstančiai keturi šimtai penkiasdešimt šeši eurai ir 40 centų) be PVM, PVM sudaro 515,84 Eur (penki šimtai penkiolika eurų ir 84 centai), viso su PVM 2972,24 Eur (du tūkstančiai devyni šimtai septyniasdešimt du eurai ir 24 centai);
E. [bookmark: _Hlk183001907]2024-10-24 Paslaugų teikėjas raštu Nr. SR24-01667 informavo Klientą, kad, atsižvelgiant į sudėtingą ir ilgą rengiamo Projekto derinimą zonoje, esančioje šalia žemės sklypo, adresu Kapsų g. 44,